Strata ciśnienia na zaworze w zależności od natężenia przepływu czynnika i średnicy zaworu
Wykresy zależności maksymalnego dopuszczalnego ciśnienia od temperatury
Momenty obrotowe otwarcia zaworów kulowych o zredukowanym przelocie DN 10 – 500
 Momenty obrotowe otwarcia podano dla celów informacyjnych. Zostały one zmierzone n nowych zaworach kulowych w temp.
Pokojowej. Momenty te należy rozumieć, jako momenty zrywające połączenie cierne dla zamkniętego, lecz niedawno
otwieranego zaworu. Podane wartości mogą wzrosnąć 1,5 – krotnie po długim okresie, kiedy zawór nie był otwierany –

D1
mm
t
mm
DH
mm
H1
mm
d
mm
h
mm
przył.
Masa
kg
100 16/25 6110225100B 80 390 114,3 3,6 152 212 24 30 F07 9,7
125 16/25 6110225125B 100 390 139,7 3,6 178 221 24 40 F07 14,3
150 16/25 6110225150B 125 390 168,3 4,0 219 245 30 50 F10 26,0
200 16/25 6110225200B 150 390 219,1 4,5 267 289 30 60 F12 43,4
250 16/25 4010225250B 200 626 273,0 5,0 356 265 45 67 F14 71,7
300 16/25 4010225300B 250 724 323,9 5,6 457 321 50 84 F16 119,2
350 16/25 4010225350B 250 724 355,6 5,6 457 321 50 84 F16 133,0
400 16/25 4010225400B 305 924 406,4 6,3 508 356 60 100 F16 196,5
500 16/25 4010225500B 380 1123 508,0 6,3 660 459 80 112 F30 398,0
Zawory DZT do wspawania z przekładnią, DN 100-500, PN 16/25
    DN PN Nr katalogowy
D
mm

mm
D2
mm
D3
mm
n
H1
mm
d
mm
h
mm
przył.
Masa
kg
100 16 6110316100B 80 300 152 220 180 18 8 212 24 30 F07 18,0
125 16 6110316125B 100 325 178 250 210 18 8 221 24 40 F07 25,1
150 16 6110316150B 125 350 219 285 240 22 8 245 30 50 F10 38,2
200 16 6110316200B 150 400 267 340 295 22 12 289 30 60 F12 61,7
250 16 4010316250B 200 650 356 405 355 26 12 265 45 67 F14 104,4
300 16 4010316300B 250 750 457 460 410 26 12 321 50 84 F16 157,2
350 16 4010316350B 300 850 457 520 470 26 16 321 50 84 F16 235,0
400 16 4010316400B 350 950 508 580 525 30 16 356 60 100 F16 275,0
500 16 4010316500B 380 1143 660 715 650 33 20 459 80 112 F30 447,1
Zawory DZT kołnierzowe z przyłączem wg PN-EN ISO 5211, DN 100-500, PN 25
 DN PN
Nr
katalogowy

mm
D2
mm
D3
mm
n
H1
mm
d
mm
h
mm
przył.
Masa
kg
100 16 6110325100B 80 300 152 235 190 22 8 212 24 30 F07 18,0
125 16 6110325125B 100 325 178 270 220 26 8 221 24 40 F07 25,1
150 16 6110325150B 125 350 219 300 250 26 8 245 30 50 F10 38,2
200 16 6110325200B 150 400 267 360 310 26 12 289 30 60 F12 61,7
250 16 4010325250B 200 650 356 425 370 30 12 265 45 67 F14 119,1
300 16 4010325300B 250 750 457 485 430 30 16 321 50 84 F16 172,4
350 16 4010325350B 300 850 457 555 490 33 16 321 50 84 F16 262,6
400 16 4010325400B 350 950 508 620 550 36 16 356 60 100 F16 318,8
500 16 4010325500B 380 1143 660 730 660 36 20 459 80 112 F30 470,1
Zawory DZT kołnierzowe z przekładnią, DN 100-500, PN 16
 DN PN Nr katalogowy
D

Tabele doboru przekładni standardowych Pro-Gear do zaworów DZT, DN 10-500, PN 16/25/40
DN PN Przekładnia standardowa Pro-Gear
10 16/25/40 Q-200S – W125, F5, 200 Nm
15 16/25/40 Q-200S – W125, F5, 200 Nm
20 16/25/40 Q-200S – W125, F5, 200 Nm
25 16/25/40 Q-200S – W125, F5, 200 Nm
32 16/25/40 Q-200S – W125, F5, 200 Nm
40 16/25/40 Q-200S – W125, F5, 200 Nm
50 16/25/40 Q-200S – W125, F5, 200 Nm
65 16/25 Q-200S – W125, F5, 200 Nm
80 16/25 Q-200S – W125, F5, 200 Nm
100 16/25 Q-400S – W125, F7, 400 Nm
125 16/25 Q-400S – W165, F7, 400 Nm
150 16/25 Q-800S – W250, F10, 800 Nm
200 16/25 Q-800S – W250, F12, 800 Nm
250 16/25 Q-1500S – W400, F14, 1500 Nm
300 16/25 Q-2000S – W400, F16, 2000 Nm
350 16/25 Q-2000S – W400, F16, 2000 Nm
400 16/25 Q-6500S – W400, F16, 6500 Nm
500 16/25 Q-16000S – W600, F30, 16000 Nm
Tabele doboru przekładni kątowych Pro-Gear do zaworów DZT, DN 10-500, PN 16/25/40
DN PN Przekładnia kątowa Pro-Gear
150 16/25 Q-1500 AG, F10, 1500 Nm
200 16/25 Q-1500 AG, F12, 1500 Nm
250 16/25 Q-1500 AG, F14, 1500 Nm
300 16/25 Q-2000 AG, F16, 2000 Nm
350 16/25 Q-2000 AG, F16, 2000 Nm
400 16/25 Q-6500 AG, F16, 6500 Nm
500 16/25 Q-16000 AG, F30, 16000 Nm
Tabela doboru napędów AUMA do zaworów DZT, DN 10-500, PN 16/25/40
DN PN Napęd AUMA
10 16/25/40 SG 03.3 F05 32Nm
15 16/25/40 SG 03.3 F05 32Nm